КЛУБ  ВЫПУСКНИКОВ  МАИ
н е к о м м е р ч е с к о е  п а р т н е р с т в о

                                                                           158-44-54  :: www.clubmai.ru :: mail@clubmai.ru

 Протокол заседания Правления
Клуба выпускников Московского авиационного института

№ 10/2012 от 24 октября 2012 г.

Зарегистрировано: 10 человек.

Президент Клуба выпускников МАИ – Елагин Борис Владимирович

Члены Правления Клуба:

Ахметов А.А.

Артамонов Г.Ф.

Бриль Д.В.

Бугаев Н.И.

Елсуков С.И.

Крутов А.Н.

Мякочин А.С.

Павлов В.Ю.

Шевцов В.А.

Повестка дня:
1.О создании базы данных выпускников МАИ.

   (Докладывают:Ахметов А.А.,Крутов А.Н.)

2.О работе сайта КВМ.

 (Докладывает:Павлов В.Ю..)

3.Разное

1 О создании базы данных выпускников МАИ.

Слушали: Ахметова А.А.,Крутова А.Н.

Прения: Елагин Б.В.,Павлов В.Ю.,Шевцов В.А., Бугаев Н.И.

Решение Правления:
Членам Правления Ахметову А.А. и Крутову А.Н.,совместно с исполнительной
дирекцией Клуба , продолжить работу по установлению контактов с
выпускниками МАИ ,находящихся на руководящей работе в Государственных
структурах Р.Ф.

2 О работе сайта КВМ.

Слушали: Павлова В.Ю.

Прения: Артамонов Г.Ф.,Елагин Б.В.,Бугаев Н.И.,Елсуков С.И.,Крутов А.Н.

Решение Правления:
Члену правления Павлову В.Ю. , совместно с исполнительной дирекцией и
руководителями направлений деятельности Правления Клуба ,систематизировать
информационную работу сайта КВМ и внести в него соответствующие
редакционные правки.

  Президент Клуба выпускников МАИ                              Б.В. Елагин

 Исполнительный директор                                                    С.И. Елсуков